UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /UBND-CN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2022

V/v bàn giao công trình điện

thị xã Nghi Sơn cho Công ty

Điện lực Thanh Hóa quản lý.

                              Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Công ty Điện lực Thanh Hóa;

- UBND thị xã Nghi Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1196/SCT-QLĐN ngày

05/5/2022 của Sở Công Thương về việc bàn giao hạng mục cấp điện thuộc công

trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu tái định cư xã Tân Trường phục vụ GPMB dự

án đường bộ cao tốc Bắc - Nam, đoạn qua thị xã Nghi Sơn cho Công ty Điện lực

Thanh Hóa quản lý (kèm văn bản tham gia ý kiến của Sở Tài chính, Công ty Điện

lực Thanh Hóa). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Công Thương, đồng ý chủ trương bàn

giao hạng mục cấp điện thuộc công trình Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu tái định

cư xã Tân Trường phục vụ GPMB dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam, đoạn qua

thị xã Nghi Sơn cho Công ty Điện lực Thanh Hóa quản lý, vận hành.

2. Giao UBND thị xã Nghi Sơn lập hồ sơ bàn giao theo quy định tại Quyết

định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ,

gửi hồ sơ cho Sở Công Thương, Sở Tài chính, Công ty Điện lực Thanh Hóa; Sở

Tài chính tổng hợp chung, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T05.25).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T13:36:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T13:56:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T13:57:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T14:09:48+0700